СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2011 г. N 45-298

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ ПАЛАТА ВОЛОКОЛАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Совет депутатов Волоколамского муниципального района решил:

1. Принять решение "О внесении дополнения в Положение учреждения Контрольно-ревизионная палата Волоколамского муниципального района Московской области".

2. Направить решение "О внесении дополнения в Положение учреждения Контрольно-ревизионная палата Волоколамского муниципального района Московской области" главе Волоколамского муниципального района В.Н. Карабанову для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

Н.Е. Козлов

Принято

решением Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

Московской области

от 27 октября 2011 г. N 45-298

РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ ПАЛАТА ВОЛОКОЛАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Дополнить статью 2 Положения учреждения Контрольно-ревизионная палата Волоколамского муниципального района Московской области пунктом 3 следующего содержания:

"3. Советы депутатов городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района вправе заключать соглашения с Советом депутатов Волоколамского муниципального района о передаче Контрольно-ревизионной палате Волоколамского муниципального района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля".

Глава Волоколамского

муниципального района

В.Н. Карабанов